Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

163Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXV

ld: 13B59B6288413088

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001-05
PRAÇA ESTAGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

PORTARIA Nº 216 /2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ, ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92,
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - LOTAR o Sr, Joelson Tiago da Silva Inscrito no CPF/MF:
055.694.908-09, para exercer o Cargo de Motorista, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2º - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piau í, Estado do Piauí,
em três de maio de dois mil e vinte e um (03/05/2021).

JAêõia.!_~

~
Geder14nio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:1518EODAESCB30D2

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTAGIO OE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

PORTARIA Nº 217 /2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92,
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constitu ição Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - LOTAR o Sr. Andrade Amorim dos Santos Inscrito no
CPF/MF: 229.437.813-04, para exercer o Cargo de Motorista, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí,
em três de maio de dois mil e vinte e um (03/05/2021).

~
Geder1anio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:OF8BCAF96FA33DE6

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTAGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA 00 PIAUI

PORTARIA Nº 224 /2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92,
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - LOTAR o Sr. Francisco Almeida Vieira Inscrito no CPF/MF:
338.115.983-68, para exercer o Cargo de Motorista, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí,
em três de maio de dois mil e vinte e um (03/05/2021).

~
Geder1ênio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:05D4E4AEEODD3DF5

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

PORTARIA Nº 226 /2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92,
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - LOTAR o Sr. Genevaldo Francisco de Carvalho Inscrito no
CPF/MF: 514.563.383-15, para exercer o Cargo de Motorista, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí,
em três de maio de dois mil e vinte e um (03/05/2021).

~
Geder14nio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal